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Svar på medborgarförslag: Utred möjligheten till strategi 
för att öka andelen byggnationer med trästomme 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen tackar för förslaget men beslutar att inte utarbeta en strategi 

för ökad användning av enbart trästomme. Kommunstyrelsen noterar dock 

tekniska nämndens beslut om viljeinriktning att använda trä där det är 

funktionellt och inryms i kostnadsramen för den framtida planeringen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
En kommuninvånare föreslår i november 2015 att kommunen ska utreda frågan 

om en strategi för att öka andelen byggnationer med trästomme, inom 

kommunens påverkansområde. Detta skulle innebära större miljöhänsyn, mindre 

koldioxidutsläpp och ansvarstagande gentemot landsbygdens gröna företag. 

 

Tekniska förvaltningen skriver den 19 maj 2016 att kommunen arbetar med alla 

former av material och kombinationer av olika material för att uppnå samhällets 

lägsta krav enligt, BBR, Boverkets Byggregler. Valen av material görs utifrån 

ett energieffektivt perspektiv, material som kräver minimalt med underhåll samt 

krav på låga driftskostnader vid investeringar i olika byggprojekt. 

 

Tekniska förvaltningen föreslår den 19 maj 2016 att kommunstyrelsen tackar för 

medborgarförslaget och beslutar att inte utarbeta en strategi för ökad användning 

av trästomme. 

 

Tekniska nämnden beslutar om viljeinriktning att använda trä där det är 

funktionellt och inryms i kostnadsramen för den framtida planeringen. Tekniska 

nämnden föreslår vidare att kommunstyrelsen tackar för förslaget men beslutar 

att inte utarbeta en strategi för ökad användning av enbart trästomme. 

 

Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2016-05-19. 

Tekniska nämndens yttrande 2016-06-14. 

 

Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till medborgarförslaget. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att inte utreda en strategi för 

ökad användning av enbart trästomme enligt tekniska nämndens förslag eller att 
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bifalla medborgarförslaget och göra en utredning enligt Kerstin Wiréhns (V) 

yrkande. 

Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar att inte utreda förslaget. 

  


